

SOL Ejendomme ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

CVR-nr. 16 29 66 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOL Ejendomme ApS
Adelgade 79
5400 Bogense

CVR-nr.: 16 29 66 78
Stiftet: 29. juni 1992
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
29. regnskabsår

Direktion

Søren Olesen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.572 kr. mod 255.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.390 kr. mod 152.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	247.572	255.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.969	-71.970
Resultat før finansielle poster	175.603	183.985
Andre finansielle indtægter	24.265	30.314
Øvrige finansielle omkostninger	-474	-7
Resultat før skat	199.394	214.292
1 Skat af årets resultat	-59.004	-62.260
Årets resultat	140.390	152.032
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	140.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.968
Disponeret i alt	140.390	152.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.231.935	1.303.904
Materielle anlægsaktiver i alt	1.231.935	1.303.904
Anlægsaktiver i alt	1.231.935	1.303.904
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.996	7.740
Andre tilgodehavender	365.325	1.124.292
Tilgodehavender i alt	372.321	1.132.032
Likvide beholdninger	1.764.346	1.040.733
Omsætningsaktiver i alt	2.136.667	2.172.765
Aktiver i alt	3.368.602	3.476.669

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.000.887	2.860.497
Egenkapital i alt	3.200.887	3.060.497
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.900	5.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	27.000
Anden gæld	136.815	133.272
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.715	416.172
Gældsforpligtelser i alt	167.715	416.172
Passiver i alt	3.368.602	3.476.669

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.860.497	3.060.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.390	140.390
	<u>200.000</u>	<u>3.000.887</u>	<u>3.200.887</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.004	62.260
	<u>59.004</u>	<u>62.260</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>2.842.883</u>
Kostpris primo		2.842.883
Kostpris ultimo		<u>2.842.883</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.538.979
Årets afskrivninger		71.969
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.610.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.231.935</u>